
Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo 
uzavřené dne 22.5.2017 dle ustanovení § 2586 a následujících zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, V platném znění (dále jen ,,občanský 

zákoník”) na zakázku S názvem: 

VI Kanalizace u nádrazı ČD V Pacově 

I SMLUVNÍSTRANY 
1. Objednatel: 

Město Pacov 
se sídlem: Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 
jednající: lng. Lukášem Vlčkem - starostou, Tomášem Kocourem - místostarostou 
právníforma: 801 - obec 
IC: 00248789 

Cıslo uctu. 
Telefon: 565 455 111 
Fax: 565 455 155 
E`mö“= 
web: www.mestopacov.cZ 
dále jen objednatel 

2. Zhotovitel: 

Obchodní firma: HORA s.r.o. 
se sídlem: Tržní 274, 390 01 Tábor 
spisová značka: C/9094 vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích 
IČ; 28015889 
DIČ: CZ26015889 
Jednající: 
lng. Janem Horou - 
bankovní 
číslo účtu 
telefon 
e-mail 

dále jen zhotovitel 

ıı PŘEDMĚT DODATKU 
Smluvní Strany Se dohodly na změně čl. lI.1 smlouvy o dílo, kdy dochází ke změně rozsahu 
díla a to Z důvodu zahrnutí přípojek kjednotlivým nemovitostem v ulici, které původně 
předmětem díla nebyly. Předmětem tohoto dodatku je tedy provedení dodatečných 
stavebních prací a doplňků nad rozsah Stanovený smlouvou o dílo a prací, které nebyly 
obsaženy V původních zadávacích podmínkách (dále jen ,,vícepráce“). V souvislosti S 

realizací víceprací jsou zohledněny v rekapitulacì ceny díla práce, které nebudou v 
důsledku Změny předmětu díla provedeny (méněpráce).



v 
Z toho důvodu dochází ke Změne článku |V.1 smlouvy O dílo a to Z původního Znění: 

Celková cena díla bez DPH před uzavřením dodatku č. 2 2 747 826,-- Kč 

Sazba DPH 21 % 
DPH 5 77 043,-- KČ 

Celková cena díla včetně DPH 3 324 869,-- Kč 

na nové Znění: 

Celková cena díla bez DPH po uzavření dodatku č. 2 3 701 691,-- Kč 

Sazba DPH 21 % 
DPH 777 355,-- KČ 

Celková cena díla včetně DPH 4 479 046,-- Kč 

Vícepráce 1 326 699,-- Kč 

Méněpráce 372 834,-- Kč 

Oceněný položkový rozpočet víceprací a méněprací tvoří přílohu tohoto dodatku. 

ııı ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
| 

Tento dodatek č. 2 nabývá platností dnem jeho oboustranného podpisu, účinnosti nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní Strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na 
základě jejich pravé a svobodné vůle, vážně, nikoliv vtísni Za nápadně nevýhodných 
podmínek a dále prohlašují, že Sjeho obsahem souhlasí a na důkaz výše uvedeného ho 
Stvrzují svými podpisy. 

Tento dodatek Č. 2 je vypracován ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž každý účastník obdrží po 
dvou vyhotoveních. 

IV PODPISY SMLUVNÍCH STRAN
| 

v Panøvè dne L3. 1. 2018 
l 

vTáb0ře dne LL×_.. 2018 

Za zhotovitele' 

Lukas Vlcek Jan Hora 
starosta jednatel M É S T Ů PACOV 

ł Sìavcbn‰aląl&rŽ`Ťé"O. 
Tržní 274/2 0 390 01 Tábor Strana 2 (°e'ke'“ 2) IC 26015889 - Dıo CZ28015889



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 200000954_1 Pacov - Kanalizace u nádraží ČD 

objednareı: Mêsıø Paøøv IČO: 00248789 

39501 
nám. Svobody 320 DIČ: CZ00248789 
Pacov 

Zhotovitel: HORA S.r.o. ICO: 26015889 
Tržní 274/2 DIČI CZ26015889 

39001 Tá bor-Tábor 
Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 
HSV 720 213,36 
PSV 226 552,11 
MON 7 099,15 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní naklady 0,00 

Celkem 953 864,62 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 0,00 CZK 
Snížená DPH 0,00 CZK 
Základ pro Základní DPH 953 864,62 CZK 
Základní DPH 200 312,00 CZK 
Zaokrouhlení 0,38 CZK 

Cena celkem s DPH 1 154 177,00 CZK

V 
\ __ Ť* Ti) l>0\„n

, 
lfl ly (J ./V 

Tržní 274/2 
IC 26015889 

5 r.o.
I 

01 TàbOl' 

Za objednatele 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Rekapitulace dílčích částí 

Číslo Název 
Základ pro Základ 

sníženou DPH 
pro Základní 
DPH DPH celkem Cena celkem 

V-1 Vícepráce a odpočty - Čerpací stanice 0 93 771 19 692 113463 1 

1 (nové položky přepočtené koerficientem 0 93 771 19 692 113 463 1 

V-2 Vícepráce a odpočty - Elektro připojką 0 -2 497 -524 -3 021 

1 opravený 3 (nové položky přepoćtené kofl O -2 497 -524 -3 021 

V-3 Vícepráce a odpočty - Výtlak + Stoka 1 0 192 397 40 403 232 801 2 

1 opravený 2 (nové položky přepočtené kol 0 192 397 40 403 232 801 2 

V-4 Vícepráce a odpočty - Stoka 2 (rozp. 1 0 248 257 52 134 300 391 2 

1 opravený (nové položky přepočtené koe 0 248 257 52 134 300 391 2 

V-5 Vícepráce a odpočty - Stoka 3 (rozp.
1

0 90112 109 036 

1 opravený (nove položky přepočtené koer 0 90112 

18 924 

18 924 109 036 

V-6 Změna pohloži výkopù v kanalizaci (m 0 369 372 77 56 446 940 3 

1 opravený (nové položky přepoćtenè koe: 0 369 372

8 

77 568 446 940 3 

V-7 Odpočet skládkovné+přesun přez 1kıT 0 -37 548 -7 885 -45 433 -4 

1 opravený (nové položky přepočtenê koer 0 -37 548 -7 885 -45 433 

Celkem za stavbu 0 953 865 200 312 1154176 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2

4



Položkový rozpočet 
S: 2Oo0Oo954_1 Pacov - Kanalizace U nádraží ČD 
O: V-1 Vícepráce a odpoćty - Čerpací Stanice ( rozp. 101-1) 

R11 (nové položky přepočtené koerfícíentem 0,8691 Z ceny aktuální RTS ) 

MJ množství cena / MJ Celkem P.č. Číslo položky Název položky 
Díl: 1 

' ' Zemnı prace 6 817,52 
-L 131301111R01 Hloubeni jam nezapažených v hornině tř,3 m3 -21,58400 110,00 -2 374,24
N 131301111R01 Hloubeni jam nezapažených v horníně tř.3 m3 10,79200 110,00 1 187,12 
0) 131401101 Hloubeni nezapažených jam v hor.5 do 100 m3 m3 7,55440 692,70 5 232,93 
-b 131501101 Hloubeni nezapažených jam v hOr.6 do 100 m3 m3 3,23760 856,10 2 771,71

Q 4 Vodorovné konstrukce 70 703,96 
UI 451313521 Podklad betonový pod dlažbu tl. od 100 do 150 mm m2 -2.00000 430,00 -860,00 
O) 451504113 Zřízení podkladní vrstvy Z kameniva pod dlažbu tl do 200 

mm 
m2 38.25000 55,00 2 103,75 

7 583439300 kamenivo drcené hrubé (Pohled) frakce 16-32 t 5,70250 350,00 1 995,88 
8 594511111 Dlažba Z Iomového kamene,lože Z C -/7,5 do 5 cm. 

tlouštlg 200 mm. tř. 1, 

m2 38,25000 889,00 34 004,25 

9 979021111 Výběr a sbírání kamene ručně ze suti S očištěním m3 7,65000 1 000,00 7 650,00 
10 583807600 kámen lomový rigol DR 20,25,30 t -1,00000 650,00 -650.00 
11 452351101 Bednění podkladnich desek nebo bloků m2 -3,81000 316,50 -1 205,87 
12 R-001 Oprava kamenné zídky ( nasucho) m3 6,10000 4 200.00 25 620,00 
13 89460821 1 Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari t 0.07992 25 600,00 2 045,95 

Díl: 11 Zemní práce pro kamenné koryto 8 909,39 
14 122201101 Odkopávky nezapażeně v hor. 3 do 100 m3 m3 16,07500 138,60 2 228,00 
15 122201109 Příplatek za Iepívost - Odkopávky v hor. 3 m3 16,07500 10,00 160,75 
16 162301102 vodorovné přemístění výkopku Z hor.1-4 do 1000 m, na 

mezisklágku 
m3 16,07500 87,30 1 403,35 

17167101101 Nakládání výkopku Z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 16,07500 185,10 2 975,48 
18162401101 vodorovné přemístění výkopku Z hor.1-4 do 1500 m, na 

skládku 
m3 16.07500 94,70 1 522,30 

19 171201200 Uložení sypaniny na skládky m3 16,07500 13,50 217,01 
20 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 40.25000 10,00 402,50 

Díl: 12 Odstranění a likvidace pařezu 8 272,60 
21 R-003 Odstranění pařezu atyp kč 6 750,00000 1,00 6 750,00 
22 162201454 vodorovné přemístění pařezù D 90 cm do 2000 m kus 1,00000 716,10 716,10 
23 174201204 Zásyp jam po pařezech D 90 cm kus 1.00000 806,50 806,50 

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 6 584,00 
24 R-005 Osazení silničních patniků do výkopu ( Zaštětěno ) , 

kamenný_patník investora 
ks 2,00000 1 450,00 2 900,00 

25 93890931 1 Odstranění nánosu Z povrchu živićného nebo beton. m2 320,00000 1,50 480,00 
26 938909315 Omytí vozovky mycím vozem m2 320,00000 2,20 704,00 
27 R-006 Zavodnění čerpadel vč. spuštění , doprava +nákup vody m3 10,00000 250,00 2 500,00 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 13 836,44 
28 998271301 Přesun hmot pro kanalizace betonové, Otevř. výkop t 69,18222 200,00 13 836,44 

Díl: 8 Konstrukce Trubní vedení - šachty -21 352,85 
29 894502201 Bednění stěn šachet pravoúhlých nebo vícehranných 

oboustranné 
m2 -75,15000 541 ,00 -40 656,15 

30 37631 1226 Dno šachet Z betonu tl. nad 20 cm, C 25/30 XA1 m3 -1,50000 2 890,00 -4 335,00 
31 894201193 Příplatek za tloušťku dna šachet do 200 mm m3 -1,50000 45,00 -67,50 
32 894302151 Stěny šachet tl nad 200 mm ze ŽB obyčejného tř. C 20/25 m3 -9,30000 2 830,00 -26 319,00 

33 899102111 Osazení poklopú litinových nebo ocelových včetně rámů 
hmotnosti nad 50 do 100 kq 

kus -2,00000 520,00 -1 040,00 

34 89460821 1 Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari t -0,49200 25 600,00 -12 595,20 
35 5524101M 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 Z 15 

ocelový poklop Z nerezového plechu vel. 150 x 150 cm 
dělený. včetně rámu. zatěž. tř. B125.. uzamvkatelý 

kus -2 ,00000 35 670,00 -71 340,00



Položkový rozpočet 
S: 200000954_1 Pacov - Kanalizace u nádraží ČD 

O: V-1 Vícepráce a odpočty - Čerpací stanice ( rozp. 101-1) 

R: 1 (nové položky přepočtené koerficientem 0,8691 Z ceny aktualní RTS ) 

P.č„ČlsIo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem 
36 005-R Kompletní dodávka a montáž prefa šachet vč. kompl 1.00000 135 000,00 135 000,00 

Zákratových desek 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 Z 15



Položkový rozpočet 
S: 2000OO954_1 Pacov - Kanalizace u nádraží ČD 
O: V-2 Vícepráce a odpočty - Elektro přípojka (rozp. 101.2) 

R11 opravený 3 (nové položky přepočtené koerficientem 0.8691 Z ceny aktuální RTS ) 

P.č.Číslo položky Název položky MJ množst\/í cena / MJ Celkem 
Díl: 21-M Elektromontáže 1 992,00 

1 210901072 Montáž hliníkových kabelü AYKY. AMCMK, TFSP. NAYY- 
J-REí-O-SM) 1kV 4x50 mm2 volně uložených

m 74. 00000 19,00 -1 406.00 

2 341131240 kabel sílový S Al jádrem 1-AYKY 4x50 mm2 m -1 00.80000 105.00 -10 584.00 
3 341131241 kabel Silový S Al jádrem 1-AYKY 4x25 mm2 vč. chráničky 

prùm. 100mm
m 22.00000 115.00 2 530.00 

‹I> 2101901R Montáž rozváděče včetně oživení kus 1.00000 3 675.00 3 675.00 
UI 2101903R Dodávka plastového rozvaděče vč. 25 A 3F jističe kus 1.00000 9 950.00 9 950.00 
G) M-2355 Revizní zpráva kpl 1.00000 3 500,00 3 500,00 
\| 2101903R M+D pojistkové skříně kus -1.00000 2 670.00 -2 670,00
Q 2101902R Úprava ve Stávajícím rozvaděči VO . vč. mater. nákladů kus -1.00000 3 003.00 -3 003.00 

Díl: 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích -10 021,40 
9 460200304 Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.4 m 14.00000 252.90 3 540.60 

10 460420304 Zřízení kabel.lože.kryt cihly Š.60cm.na Šířku.zemi. lože a 
zásvp Z prosátě zeminy

m 14.00000 116,50 1 631.00 

1 1 460270026 Pilíř zděný pro 2 skříně SR 5 S koncovým dílem. Z cihel 
vápenopiskoıých 29/14/6.5 

kus -1.00000 9 125.00 -9 125.00 

12 460420022 Zřízení kabelového lože v rýze Š. do 25cm ze Štěrkopisku 
tl 10 cm _ vč. D+M ochr. folie 

[Ti 82.00000 74.00 -6 068,00 

Díl: OST Ostatní 355,00 
13 0009 Geodetické Zaměření skutečného provedení stavby -trasy m 

kaalizační stokv_Qp uložení do Země 
14.20000 25.00 355.00 

Díl: 730 Obnova povrchů 5 177,86 
14 001-R Provizorní zaštërkováni rýh před asfaltováni tl. 11 cm vč m2 

hutnění . vč. Odstranění před asfaltovánim 
4.20000 208.00 873.60 

15 181102302 Uprava pláně v zářezech se zhutněním m2 7.00000 10.50 73,50 
16 457621411 Plášťové těsnění Z asfaltobetonu úprava spár asfaltovou 

zálivkoufl 1 kq/m
m 9.40000 20.40 191.76 

17 561121112 Podklad Z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 200 mm m2 4.20000 35,00 147.00 
18 1031002M zemina pro zásypy včetně dopravného m3 0.84000 315.00 264.60 
19 564751111 Podklad Z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 

150 mm m2 4.20000 90.00 378.00 

20 573191111 Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulzi 1 kg/m2 m2 4.20000 17.70 74. 34 
21 573231111 Postřik živičný spojovací Ze silniční emulze v množství do 

0.7 kq/m2 
m2 4.20000 9.90 41 .58 

22 573431115 Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací S posypem ze 
Silniční emulze v množství 2.29 kq/m2 

m2 4.20000 45.00 189.00 

23 577134132 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm Š do 3 m Z nemodifikovaného asfąl_tu 
m2 4.20000 195.00 819.00 

24 577165112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm Š do 3 
m Z nemodifikovaneflıisfaltu 

m2 4.20000 350.00 1 470.00 

25 919735112 Řezání stávajícího žívičného krytu hl do 100 mm m 9.40000 65.00 611,00 
26 998225111 Přesun hmot. pozemní komunikace. kryt živičný Í 4.44801 10.00 44.48 

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.S. Stránka 5 Z 15



Položkový rozpočet 
S; 2OOoOO954_1 Pacov - Kanalizace u nádraží ČD 

O: V-3 Vícepráce a odpočty - Výtlak + Stoka 1 

R21 opravený 2 (nové položky přepočtené koerfícientem 0,8691 Z ceny aktuální RTS ) 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem 
Díl: 1 Zemní práce 109 151,49 

1 132201201 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 m3 98.50000 110.00 10 835.00 

2 131201209 Příplatek za lepivost m3 98.50000 10.00 985.00 

3161101101 Svislé přemístění výkopku Z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2.5 m 

m3 49.25000 60.00 2 955.00 

4 130001101 Příplatek za Ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
ve_çi_ení 

m3 73.87500 380,00 28 072,50 

5167101101 Nakládání výkopku Z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 98.50000 185,10 18 232,35 

6 162301102 Vodorovné přemístění výkopku Z hor.1-4 do 500 m, na 
meziskládku 

m3 98.50000 87.30 8 599,05 

7167101101 Nakládání výkopku Z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 90.20000 185.10 16 696,02 

8 162301101RT3a Vodorovné přemístění výkopku Z hor.1-4 do 500 m m3 90.20000 84,05 7 581.31 

9175151101 Obsypání potrubí strojně Sypaninou bez prohození. 
uloženou do 3 m 

m3 8.37000 150,00 1 255,50 

10 583313460 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 1 5.06600 360.00 5 423,76 

11 174101101 Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem objektů Sypaninou se 
Zhutněním 

m3 90.20000 55.00 4 961,00 

12181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 27.90000 10.00 279,00 

13167101101 Nakládání výkopku Z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 8.30000 185,10 1 536,33 

14 162301101 

15 171201200 

Vodorovné přemístění výkopku Z hor.1-4 do 500 m, 
nosnQ§!_ı2 t 

m3 8.30000 84,05 697,62 

Uložení sypaníny na skládky m3 8.30000 13.50 112.05 

16 90002RT00 Ochranná hrazení po dobu provádění stavebních prací IT1 93.00000 10.00 930,00 

Díl: 8 Trubní vedení -52 066,09 
17 8713592R Příplatek za montáž PE potrubí do původní Stoky DN 300 - [T1 170.35000 89,00 -15161.15 

18 9580201 R 
500 
Vyplnění kanalízačního potrubí betonovou směsí C8/10 X0 m3 -21.40700 2 500,00 -53 517,50 

19 892241111 Tlaková Zkouška vodou potrubí do 80 T11 1.65000 15.00 24,75 

20 871254301 Montáž kanalízačního potrubí Z PE SDR17 otevřený výkop 
sklon d_o 20 °_4;_§ıařovaných na tupo D QQL54 mm

m 1 .65000 82.00 135,30 

21 286136980 potrubí kanalizační tlakově PE100 SDR 17. 90 x 5.4 mm [T1 1.68300 120.00 201,96 

22 001-01 

23 831263-1 

Dodávka elektrospojek - vůbec nejsou v PD aniW 
k0“l<fäiZ9ıêf.ıv 

kpl 1.00000 9 000.00 9 000.00 

Nejsou řešeny tvarovbky na přípojkách PVC (v PD ani W 1. ODHAD kompl 3.00000 1 500,00 4 500.00 

24 8713591R Příplatek za montáž potrubí do původní Stoky DN 400 [T1 -33.00000 50,00 -1 650.00 

25 831372121 Montáž potrubí Z trub kamenínových hrdlových S 
inteqrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 300 

[T1 -3.37000 325.00 -1 095.25 

26 597107110 trouba kameninová glazovaná DN300mm L2,50m 
ąmiovací sv_ę_t_ém C Třída 160 

[T1 -3.43740 1 000,00 -3 437,40 

27 831392121 Montáž potrubí Z trub kamenínových hrdlových S 

inteqrovaným tësněním výkogklon do 20 _% DN 400 
|'T1 -1.16000 485.00 -562.60 

28 597107010 trouba kameninová glazovaná DN400mm L2,50m 
sggjgıací sv_§1_ém C Třída 160 

ľí1 -1.21800 2 415,00 -2 941 .47 

29 8713504101 

30 286147160 

Montáž kanalízačního potrubí korugovaněho SN 10 Z 
pol\LpLggy1ę_nu DN 150 

ľ1'1 -14.30000 75,00 -1 072.50 

trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB 2 DIN (PP) 
vnitřní průměr 150mm. dl. 2m 

kus -7.36575 645, 00 -4 750,91 

31 871371111 Montáž trubek Z tvrdého PVC ve výkopu d 200 mm m 32.70000 48,40 1 582.68 

32 28611121 Trubka PVC kanalizační hrdlovaná d 200x4,9x5000 mm kus 7.00000 861 ,30 6 029,10 

33 899623151 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C16/20 m3 0.90000 2 515.00 2 263.50 

34 8999102R Monitoring a revize potrubí Stoky DN 200 - DN 1000 
Qgüzdnoıflrlmyslovou kameLQu 

[T1 23.77000 40,00 950,80 

35 899910-50 

Zpracováno programem BUlLDpOwer S, © RTS, a.s. Stránka 6 Z 15 

Pružné cementování vyrovnávacích krožků šachet v 
asfaltové vozovce l Š1.Š2 .Š31 

kompl. 3.00000 740.00 2 220.00



Položkový rozpočet 
S; 2oOOo0954_1 Pacov - Kanalizace u nádraží ČD 
O: V-3 Vícepráce a odpočty - Výtlak + Stoka 1 

R21 opravený 2 (nové položky přepočtené koerficientem 0,8691 Z ceny aktuální RTS ) 

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem P.č,Číslo položky 
36 230191034 Uložení chráničky ve výkopu PE 200x7.7 mm m 16.00000 90.80 1 452,80 
37 286147920 Trubka kanalizační odolná PPKGEM 200x4.9x2000 mm kus 2.00000 488.50 977,00 
38 286147927 Trubka kanalizační odolná PPKGEM 200×4.9x3000 mm kus 4.00000 696.20 2 784,80 

Díl: 82 Zabezpečení kabelů SLB,NN,V0 a plyn mezi 
šachtama Š1-Š6+ přípoiky 65m 

20 720,40 

39 175151101 Obsypání potrubí strojnê sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m 

m3 5.40000 150,00 810,00 

40 5833365001 kamenivo těžené - prosívka 1 9.18000 360.00 3 304,80 
41 460420022 Zřízení kabelového lože v rýze Š. do 25cm ze štěrkopísku 

tl 10 cm . vč. D+M ochr. folie
m 224_40000 74,00 16 605,60 

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 6 737,60 
42 460110001 Sonda pro vyhledání kabelů - výkop kus 16.00000 421,10 6 737,60 

Díl: 96 Bourání konstrukci 14 092,50 
43 96021 1285 Bourání konstrukcí šachet zděných nebo betonových m3 3.00000 4 697,50 14 092,50 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 6 273,75 
44 998275101 Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop 1 83.65000 75.00 6 273,75 

Díl: OST Ostatní 4 894,25 
45 0009 Geodetické zaměření skutečného provedeni stavby -trasy 

kanalizační stok\Lpo uložení do Země
m 23.77000 25.00 594,25 

46 0009 Geodetické zaměření skutečného provedeni stavby -trasy 
kanalizgˇzni s3okv_po uložení do země 

ITI 172.00000 25,00 4 300,00 

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 2 500,00 
47 91001RTO1 Provizorni přejezd těžký pro vozidla do 10 t, 1 kus 1.00000 2 500,00 2 500.00 

Díl: 730 Obnova povrchů 80 093,48 
48 1813001R Uvedení pozemku do původního stavu kpl -1.00000 5 000.00 -5 000,00 
49 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v 

rovině nebo ve svahu do 1:5 
m2 137,00000 29.00 3 973,00 

50181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 
v rovině a ve svahu do 1:5 

m2 137,00000 8.00 1 096,00 

51 005724100 osivo směs travní parková K9 4.79500 105.00 503.48 
52 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 137.00000 3,40 465,80 
53 183403161 Obděláni pùdy válenim v rovině a svahu do 1:5 m2 137.00000 0,49 67,13 
54 184802613 Chemické odplevelení po založení kultury postřikem 

hnizdově v rovině a svahu do 1:5 
m2 137.00000 7.30 1 000.10 

55 185802113 Hnojení půdy umělým hnojivem na Široko v rovině a svahu 
do 1:5

t 0.00500 3 050,00 15.25 

56 251911550 hnojivo pro výsadbu trávníku K9 5.00000 38.00 190.00 
57 001 -R Provizorni zaštérkováni rýh před asfaltování tl. 11 cm vč 

hutnění _ 
v‹ˇ:. odstranění go asfaltováním 

m2 149.56000 208,00 31 108,48 

58 113154124 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh Š 1 m pl do 500 
m2 bez překážek v tr§_e 

m2 47.80000 129,00 6 166,20 

59 457621411 Plášťové těsnění z asfaltobetonu úprava spár asfaltovou 
zálivkou do 1 kq/m 

[T1 14.96000 20,40 305,18 

60 561121112 Podklad Z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 200 mm m2 47.80000 35,00 1 673,00 
61 564751111 Podklad Z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 

150 mm 
m2 47.80000 90,00 4 302,00 

62 573191111 Nátěr infiltraćní kationaktivni v množství emulzi 1 kg/m2 m2 47,80000 17.70 846,06 
63 573231111 Postřik żivičný spojovací ze silniční emulze v množství do 

0.7 kq/m2 
m2 47.80000 9.90 473,22 

64 573431115 Nátěr żivičný uzavírací nebo udržovací S posypem ze 
silniční emulze v množství 2.20 kq/m2 

m2 47.80000 45.00 2151,00 

65 577134132 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l tl 40 
mm Š do 3 m Z nemodifikovaného asfaltu 

m2 47.80000 195.00 9321,00 

66 577165112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm Š do 3 
m Z nemodifikovaného asfaltu 

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s. 

m2 47.80000 350,00 16 730,00 

Strán ka 7215



Položkový rozpočet 
S: 2000O0954_1 Pacov - Kanalizace u nádraží ČD 

O: V-3 Vícepràce a odpočty - Výtlak + Stoka 1 

R: 1 opravený 2 (nové položky přepočtene koerficientem 0,8691 Z ceny aktuální RTS ) 

P.č,Člslo položky Název položky MJ množSt\/I cena/MJ Celkem 
67 919735112 Řezání stávajícího Živičného krytu hl do 100 mm m 14,96000 65,00 972,40 

68 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 48.60320 40,00 1 944,13 

69 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou t 48.60320 25,00 1 215,08 
O raıu 

70 998225111 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 57,49703 10,00 574,97 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.S. Stránka 8 Z 15



Položkový rozpočet 
S; 2O0o0O954_1 Pacov - Kanalizace u nádraží ČD 
O: V-4 Vlcepráce a odpočty - Stoka 2 (rozp. 103.1+103.2) 

R21 opravený (nové položky přepočtené koerficientem 0,8691 Z ceny aktuální RTS ) 

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem P.č. Cisıø pøıøžky 
Diız 1 Zemní práce - třída horniny 33 171,95 1 132412202 Hloubení rýh Š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum 

nářadím v nesoudržných horninách tř. 5 
m3 5,00000 825,70 4 128,50 

2 130001105RTX Příplatek za Ztížení vykopávky (30% štětový zásyp) m3 58,08690 500,00 29 043,45 
Díl: 13 Zemní práce - přípojky 30 346,00 3 132212201 Hloubení rýh Š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum 

nářadím v soudržných horninách tř. 3 
m3 -8,00000 110,00 -880,00 

4 132312201 Hloubení rýh Š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum 
n_a'řadím v soudržných horninách tř. 4 

m3 -8,00000 110,00 -880,00 
5 132412202TOX Hloubení rýh Š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum 

nářadím v nesoudržnüh horninách 
m3 20,00000 110,00 2 200,00 

6 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedeni 

m3 20,00000 380,00 7 600,00 
7161101101 Svislé přemístění výkopku Z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 

do 2.5 m m3 20,00000 60,00 1 200,00 
8175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m m3 20,00000 150,00 3 000,00 
9 583313465 kamenivo těžené drobné prosivka Í 34,00000 360,00 12 240,00 10167101101 Nakládání výkopku Z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 20,00000 185,10 3 702,00 11 162401101 Vodorovné přemístění výkopku Z hor.1-4 do 1500 m, na 

Skládku 
m3 20,00000 94,70 1 894,00 

12 171201200 Uložení Sypaniny na skládky m3 20, 00000 13,50 270,00 
Díl: 8 ]'rubní vedení 31 556,61 13 894215111 Sachtíce.domovní.kanalizač.Z betonu, do 1,3 m3, 2 ks m3 0.90432 6 553,00 5 926,01 14 899304111 Osazení poklopu S rámem železobetonověho kus 2,00000 484,10 968,20 15 831263-1 Nejsou řešeny tvarovbky na přípojkách PVC ( v PD ani W l. ODHAD kompl 4,00000 4 500,00 18 000,00 
16 899910-51 Pružné cementováni vyrovnávacích krožkù šachet v 

asfaltové vozovce (_Š7.Š8 .Š9.Š10_) 
kompl. 4,00000 740,00 2 960,00 

17 55243076.A Poklop šachtový B 125 G DN 400 s bet. prstencem kus 2,00000 1 851,20 3 702,40 
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 3 391,50 18 460110001 Sonda pro vyhledání kabelů ~ výkop kus 7.00000 484,50 3 391,50 
Díl: 8 Trubní vedení 2 039,66 19 831372121 Montáž potrubí Z trub kameninových hrdlových S 

inteqLovaným těsněním výkoısklon do 20 % DN 300
m 1,40000 325,00 455,00 

20 597107110 trouba kameninová glazovaná DN300mm L2,50m 
Sfljovací Systém C Třída 160 

lT`I 1,47000 1 078,00 1 584,66 
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 216,09 21 998275101 Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop t 56,21456 75,00 4 216,09 
Díl: 730 Obnova povrchů 143 535,18 22 001-R Provizorní Zaštèrkování rýh před asfaltování tl. 11 cm vč 

hutnëní . vč. odstranění před asfaltováním 
m2 308,00000 208,00 64 064,00 

23 577134132 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l tl 40 mm Š do 3 m Z nemodifikovaného asfaltu m2 79,53500 195.00 15 509,33 
24 113154124 Frězování živičněho krytu tl 100 mm pruh Š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase 

m2 79,53500 129,00 10 260,02 
25 577165112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm Š do 3 m Z nemodifikovaného asfaltu m2 79,53500 350,00 27 837,25 
26 181102302 Uprava pláně v Zářezech se Zhutněním m2 79,53500 10,50 835,12 27 457621411 Plášťové těsnění Z asfaltobetonu úprava spár asfaltovou 

Zálivkou do 1 kqlm
m 36,50000 20,40 744,60 

28 561121112 Podklad Z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 200 mm m2 79,53500 35,00 2 783,73 29 564751111 Podklad Z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 
150 mm m2 79,53500 90,00 7158,15 

30 573191111 Nátěr infiltrační kationaktívní v množství emulzi 1 kg/m2 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 

m2 79,53500 17,70 1 407,77 

Stránka 9 Z 15



Položkový rozpočet 

SI 200000954_1 Pacov - Kanalizace u nádraží ČD 

O: V-4 Vícepráce a odpočty - Stoka 2 (rozp. 103.1+103.2) 

R21 

P.č,Čislo položky Název položky MJ mľl žstvl 
79.53500 

cena / 

opravený (nové položky přepočtené koerficientem 0,8691 Z ceny aktuální RTS)

o MJ Celkem 
40 

31 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 
(L7 kq/m2 

m2 9,90 787, 

32 573431115 Nátěr žívičný uzavírací nebo udržovací S posypem ze 
s,i_lLiční emulze v množství 2,10 kq/m2 

m2 79.53500 45.00 3 579. 08 

33 919735112 Rezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm l'Tl 36.50000 65,00 2 372,50 

34 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu 

78,88096 25,00 1 972,02 

35 997221 551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 78.88096 40,00 3155, 24 

36 9982251 1 1 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živíćný 106.89712 10,00 1 068, 79 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. Stránka 10 Z 15



Položkový rozpočet 
S: 2000O0954_1 Pacov - Kanalizace u nádraží ČD 
O: V-5 Vícepráce a odpočty - Stoka 3 (rozp. 2111+2112 a 2121+2122) Š12-Š15 

R11 opravený (nové položky přepočteně koerfícíentem 0,8691 Z ceny aktuální RTS ) 

Název položky MJ množstvl cena / MJ Celkem P.č.Čısıø pøıøžky 
Diı: 2 Základy - øpêrný piıiř mezi sša š12 v pøı. 

vozovky 
3 008,25 

1 452313161 Bloky pro potrubí Z betonu C 25/30 m3 0.50000 2 342,20 1171.10 
2 275354111 Bednění stěn základových patek zřízení m2 3.50000 524.90 1 837.15 

DÍI: 46 Zpevněné plochy 7 095,33 
3 460030033 Vytrhání kostek drobných, lože písek. nezalitě sp.. Z 

plochy do 10 m2 
m2 8.00000 63.90 511,20 

4 979071121 Oćištěni dlažebních kostek drobných s púvodním 
spárováním kamenivem těžený_m 

m2 8.00000 25.00 200,00 

5 181102302 Uprava pláně v Zářezech se Zhutněnim m2 8.00000 10.50 84.00 
6 451504113 Zřízení podkladni vrstvy Z kameniva pod dlažbu tl do 200 

mm 
m2 8.00000 55.00 440.00 

7 583439300 kamenivo drceně hrubé frakce 16-32 t 2.72000 350.00 952.00 
8 916561111 Osazení záhon.obrubnikü do lože Z C 12/15 s opěrou. 

včetně obrubniku 100/5/20 cm
m 4.00000 167.70 670.80 

9 916561111 Osazení Záhon.obrubníkù do lože Z C 12/15 s opěrou [Ti 8.00000 114,30 914.40 
10 918101111 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb Z C 12/15 m3 0.54000 2 103.20 1 135.73 
11 451577770 Podklad pod dlažbu Z kameniva tëženěho 4-8 tl.do 4 cm m2 8.00000 51.30 410.40 
12 596811111 Kladeni dlaždic kom.pro pěší. lože Z kameniva těž. m2 8.00000 139.50 1 116.00 
13 596215024 Příplatek za kladení dlažby tl.6 cm. drť. . do 10 m2 m2 8.00000 82.60 660.80 

Díl: 8 Trubní vedení 11 388,60 
14 831372121 Montáž potrubí Z trub kameninových hrdlových S 

inteqrovaným těsnènim výkop sklon do 20 °/0 DN 300
m 0.30000 325.00 97.50 

15 59710711 trouba kamenínová glazovaná DN300mm L2.50m 
sp_Qjova‹;_i_ęystěm C Třída 160

m 0.31500 1 000.00 315.00 

16 894138001 Příplatek ZKD 0.60 m výšky vstupu na stokách kus 2.00000 1 000.00 2 000.00 
17 592241610 skruž betonová S ocelová se stupadly +PE povlakem TBH 

TBS-Q 1000/500/120 SP 100x50x12 cm 
kus 1.00000 730.00 730.00 

18 592241600 skruž betonová S ocelová se stupadly +PE povlakem TBS- 
Q 1000/250/120 SP 100X25x12 cm 

kus 1.00000 520.00 520.00 

19 894215111 Šachticedomovni.kanaIizać.Z betonu. do 1.3 m3 m3 0.45216 6 553.00 2 963.00 
20 89930411 1 Osazení poklopu S rámem železobetonověho kus 1 .00000 484.10 484.10 
21 55243076.A Poklop šachtový B 125 G DN 400 s bet. prstencem kus 1 .00000 1 851.20 1 851.20 
22 831263195 Příplatek za zřízení kanal. přípojky DN 100 - 300 kus 1.00000 632.00 632.00 
23 220261613 Zhotovení otvoru v bet Šachtë pro portubi D 250 mm+ 

utësnëní QgflLubí 
kus 1 .00000 650.00 650.00 

24 877373123 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 300 kus 2.00000 86.20 172.40 
25 28651693.A Redukce kanalizační KGR 200/ 160 PVC kus 1.00000 132.10 132.10 
26 28651695.A Redukce kanalizační KGR 315/250 PVC kus 1.00000 841 .30 841.30 

Díl: 81 Napojení vpusti do šachty Š13 21 284.40 
27 220261613 Zhotovení otvoru v bet Šachtě pro portubi D 250 mm+ 

fisnèní Qflrubí 
kus 2.00000 650.00 1 300.00 

28 871371111 Montáž trubek Z tvrdého PVC ve výkopu d 200 mm m 9.00000 48.40 435.60 
29 28611121 Trubka PVC kanalizační hrdlovanà d 200x4,9x5000 mm kus 2.00000 861.30 1 722.60 
30 132201115T01 Hloubení rýh Š.do 60 cm v hor.4 do 10 m3. ručně m3 5.62500 1 260,20 7 088.63 
31 130001101 Příplatek za Ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení 
m3 5.62500 380.00 2 137.50 

32 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh Š do 2000 mm v 
hornině tř. 3. - 

m3 5.62500 10.00 56.25 

33161101101 Svislé přemístění výkopku Z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2.5 m 

m3 5.62500 60.00 337.50 

34 175151101 Obsypáni potrubí strojnë sypaninou bez prohozeni. 
uloženou do 3 m 

m3 4.72500 150.00 708.75 

35 5833365001 kamenivo těžené - prosivka 

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS. a.s.

Í 8.03250 350.00 2 811.38 

Stránka 11 Z 15



Položkový rozpočet 
S; 2ooO0o954_1 Pacov - Kanalizace u nádraží ČD 

O: V-5 Vícepráce a odpočty - Stoka 3 (rozp. 2111+2112 a 2121+2122) Š12-Š15 

R21 opravený (nové položky přepočtené koerficientem 0.8691 Z ceny aktuální RTS ) 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem 
ˇ 

36 167101101 Nakládání výkopku Z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 5.62500 185.10 1041,19 
37 162301102R01 Vodorovné přemístění výkopku Z hor.1-4 do 500 m, na m3 

meziskládku 
5.62500 87.30 491,06 

38 171201200 Uložení sypaniny na skládky m3 5.62500 13,50 75.94 

39 460420022 Zřízení kabelového lože v rýze Š. do 25cm Ze štěrkopísku m 
tl 10 cm _ vč. D+M ochr. folie 

1 8.00000 74.00 1 332,00 

40 451504113 Zřízení podkladní vrstvy Z kameniva pod dlažbu tl do 200 m2 
mm 

9.00000 55.00 495.00 

41 583439300 kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 t 3.06000 350.00 1 071.00 

42 90002RT00 Ochranná hrazení po dobu provádění stavebních prací m 18.00000 10.00 180,00 

Díl: 80 Zabezpečení stožáru VO v blízkosti výkopu 23 731 ,17 

43 132201115T01 Hloubení rýh Š.do 60 cm v hor.4 do 10 m3, ručně m3 1 ,02400 1 260.20 1 290.44 

44 130001101 Příplatek za ztiženi vykopávky v blízkostí podzemního m3 
vedęní 

1 ,02400 380.00 389.12 

45 132201209 Příplatek za Iepivost k hloubení rýh Š do 2000 mm v m3 
hQLnínë tř. 3. - 

1 ,02400 10,00 10,24 

46161101101 Svíslé přemístění výkopku Z horniny tr. 1 až 4 hl výkopu m3 
(ga 2.5 m 

1 ,02400 60.00 61.44 

47 167101101 Nakládání výkopku Z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 1.02400 185.10 189,54 

48 162301102 Vodorovné přemístění výkopku Z hor.1-4 do 1000 m. na m3 
mezískládku 

1.02400 87,30 89,40 

49 171201200 Uložení sypaniny na skládky m3 1.02400 13.50 13.82 

50 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození. m3 
uloženou do 3 m 

0.20000 150,00 30.00 

51 5833365001 kamenivo těžené - prosívka t 0.34000 350.00 119.00 

52 002 Demontáž a Znovu osazení betonové roury kompl 1 .00000 850, 00 850.00 

53 452313161 Bloky pro potrubí Z betonu C 25/30 m3 2.70000 2 342.20 6 323.94 

54 2753541 1 1 Bednění stěn základových patek Zřízení m2 2.70000 524,90 1 417.23 

55 001 

Díl: 82 

Demontáž stožáru vč. svítidla a odpojení a opětné kompl 
osazení stožáru vč. Zapoj. svítidla a zapojení . kabelu ( 

1.00000 12 947.00 12 947.00 

Zabezpečení kabelů SLB,NN,VO a plyn me ' 23 292,42 

56 175151101 

Zl 

šachtama Š12-Š1 3 
Obsypání potrubí strojnè sypaninou bez prohození. m3 
floženou do 3 m 

22.41000 150,00 3 361.50 

57 5833365001 kamenivo těžené - prosívka t 38.09700 360.00 13714.92 
58 460420022 Zřízení kabelového lože v rýze Š. do 25cm ze štěrkopísku m 

tj 10_çm . vč. D+M ochr. folie 
84.00000 74,00 6 216.00 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 566,26 
59 998275101 Přesun hmot. kanalizace kamenínové. otevřený výkop t 34.21681 75.00 2 566.26 

Díl: 730 Obnova povrchů -2 254,41 
60 001-R Provizorní zaštěrkování rýh před asfaltování tl. 11 cm vč m2 

hutnění . vč. odstranění před ąıfaltováním 
20.24000 208,00 4 209.92 

61 113154124 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh Š 1 m pl do 500 m2 
m2 bez překážek v trase 

-10.48000 129.00 -1 351.92 

62 561121112 Podklad Z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 200 mm m2 10.00000 35,00 350.00 

63 564751111 Podklad Z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl m2 
150 mm 

10.00000 90.00 900,00 

64 573191111 Nátěr infiltrační kationaktivni v množství emulzi 1 kg/m2 m2 -10.48000 17,70 -185.50 

65 573231111 Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství do m2 
0.7 kq/m2 

-10.48000 9.90 -103,75 

66 573431115 Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací S posypem ze m2 
silniční emulze v množství 2.20 ko/m2 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS. a.s. 

-10.48000 45.00 -471.60 

Stránka 12 Z 15



Položkový rozpočet 
S2 200000954_1 Pacov - Kanalizace u nádraží ČD 

O: V-5 Vícepráce a odpočty - Stoka 3 (rozp. 2111+2112 a 2121+2122) Š12-Š15 

R21 opravený (nové položky přepočtené koerfícientem 0,8691 Z ceny aktuální RTS ) 

P.cˇ:,Číslo položky 
67 

Název položky MJ množství cena/MJ Celkem 
577134132 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l tl 40 m2 -10.48000 

mm Š do 3 m Z nemodifikovaného asfaltu 
195,00 -2 043,60 

68 577165112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm Š do 3 m2 -10.48000 
m Z nemodifikovanèho asfaltu 

350,00 -3 668,00 

69 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 1,16272 40,00 46,51 

70 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou t 1.16272 
o ravu 

25,00 29,07 

71 998225111 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živićný t 3,44552 10,00 34,46 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 Z 15



Položkový rozpočet 
SI 200000954_1 Pacov - Kanalizace u nádraží ČD 
O: V-6 Změna pohloží výkopů v kanalizaci (mezi Š1-Š10= 113,09mb + Š1-Š3=54,75mb) 

R11 opravený (nově položky přepočteně koerficíentem 0,8691 Z ceny aktuální RTS) 

P.č,Číslo položky Název položky množství cena / MJ Celkem 
Díl: 1 Zemní práce 296 139,80 

1 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení 

1 5.00000 380.00 5 700.00 

2 132212201 Hloubení rýh Š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum 
nářadím V Qgdržných horninách tř. 3 

193.01600 110,00 21 231.76 

3 132212209 Příplatek za lepivost u hloubení rýh Š do 2000 mm ručním 
nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 

193.01600 10.00 1 930.16 

4161101101 Svislě přemístění výkopku Z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2.5 m 

96.52500 60.00 5 791,50 

5 162301102R01 Vodorovné přemístění výkopku Z hor.1-4 do 500 m, na 
meziskláągu 

193,62300 87.30 16 903.29 

6167101101 Nakládání výkopku Z hor.1-4 v množství do 100 m3 193,62300 185.10 35 839,62 
7 162401101 Vodorovné přemístění výkopku Z hor.1-4 do 1500 m, na 

skládku 
193.62300 94,70 18 336,10 

8 171201200 Uložení sypaniny na Skládky 19362300 13,50 2 613,91 
9174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 193.62300 75.00 14 521,73 

10 58344197 
Z něním 
Šęäkodrtě frakce 0-63 A 348.52140 351,10 122 365.86 

11 215901101 

Díl: 

Zhutnění podloží Z hornin nesoudržných do 92% PS. 755.28000 67.40 50 905.87 
vibrąçflí gçskgg Q9 vrąflàgh 2‰m 

11 Přípravné a přidružené práce 12 959,83 
12113107615 Odstranění podkladu nad 50 m2.kam.drcené tl.15 cm 151 ,05600 27,60 4169.15 
13 451504112 Zřízení lože Z kameniva pod dlažbu tl. do 150 mm 151.56000 58.00 8 790.48 

Díl: 12 Úprava krajnice 12 041,89 
14 122201101 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 5.03520 138,60 697,88 
15 122201109 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 5.03520 28,60 144,01 
16162301102 

17167101101 
mgz`|§_lglą'gku 
Vodorovné přemístění výkopku Z hor.1-4 do 1000 m, na 5.03520 87.30 439,57 

Nakládání výkopku Z hor.1-4 v množství do 100 m3 5.03520 185,10 932.02 
18 162401101 Vodorovné přemístění výkopku Z hor.1-4 do 1500 m, na 

skládku 
5.03520 94.70 476.83 

19 171201200T00 Uložení sypaniny na Skládky 5.03520 13.50 67.98 
20 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 50.35200 10,00 503.52 
21 451504113 Zřízení podkladní vrstvy Z kameniva pod dlažbu tl do 200 

mm 
50.35200 55.00 2 769.36 

22 58344197 Štěrkodrtě frakce 0-63 A 17.11968 351.10 6 010.72 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 
, 

30 321,67 
23 998275101 Přesun hmot. kanalizace kamenínové, otevřený výkop 40428888 75,00 30 321 .67 

Dil: OST Ostatní 17 909,00 
24 0001 Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací 1 2.50000 10,00 125.00 
25 00045 Kontrola hutnění pláně - dynamické zatëžovací zkouška 167.8/4000 100.00 16 784,00 
26 0005 Dokumentace a vyhodnocení zatěžovacích zkoušek 1.00000 1 000. 00 1 000.00 

Zpracováno programem BU|LDpower S. © RTS. a.s. Stránka 14 Z 15



Položkový rozpočet 
S; 2oOOOO954_1 Pacov - Kanalizace u nádraží ČD 

O: V-7 Odpočet Skládkovné+přesun přez 1km + Úprava skládek + proplach kanalizace 

R21 opravený (nové položky přepočtené koerfícientem 0,8691 Z ceny aktualní RTS ) 

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem P.č.|Číslo položky 
Díl: 16 Přemístění výkopku vč .poplatků dle SOD - 

výkaz výměr 
-79 762,28 

1 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny Z m3 
horninv tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 1000_0 m,_dIe SOD 

-4 393.14000 12,0 O -52 717,68 

2171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
ískládkovnéì 

-540. 89200 50,0 0 -27 044,60 

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu - Úprava skládky 35 114,85 

3171206111 Uložení zemin do násypù předeps. tvarů S urovnáním m3 856.72110 15,6 0 13 364.85 

4182001112 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:2 m2 500,00000 43.5 0 21 750,00 

Díl: M23 Ilłlontáže potrubí 7 099,15 
5 230120051 Cištëní potrubí profukováním nebo proplach. DN 300 [T1 34630000 20.5 0 7 099,15 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. Stránka 15 Z 15




